
1 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕРХНЕЕРУСЛАНСКАЯ ОСНОВНАЯ  ШКОЛА» 

Старополтавского района Волгоградской области 

404207,с. Верхний Еруслан,ул. Школьная,9/3.Тел.(293)4-40-63 

ИНН 3429011502; КПП 342901001; ОГРН 1023405162846 

 
 

ПРИКАЗ 

 
02 сентября 2024 года                       № 50 

 
Об организации родительского контроля 

за организацией питания детей в 

МКОУ «Верхнеерусланская ОШ» 

на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии со ст.37 «Организация питания обучающихся» Закона РФ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании Методических рекомендаций МР 

2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных организациях» (утв. Федеральной службой по надзору в сфере защиты 

прав потребителей и благополучия человека 18 мая 2020 г.)  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Сформировать комиссию из числа родителей обучающихся для осуществления 

контроля организации горячего питания (приложение 1) 

2. Утвердить график посещения школьной столовой комиссией (приложение 2) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 



2 

 

Приложение № 1 

к приказу № 50  

от 02.09.2024 г. 

 

                                                                                                         

Комиссия из числа родителей, обучающихся для осуществления 

контроля организации горячего питания: 

 

 

 

№ Фамилия, имя и отчество  

1. Джумагалиева Сания Салаватовна 1-4 класс 

2. Фролова Анна Валерьевна 5-9 класс 

3. Османова Батима Аскаровна 5-9 класс 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Приложение № 2 

к приказу № 50  

от 02.09.2024 г. 

 

                                                                                                         

График посещения школьной столовой комиссией  для 

осуществления контроля организации горячего питания обучающихся 

МКОУ «Верхнеерусланская ОШ» 

на 2024-2025 учебный год. 

 

№ 

п/п 

Дата посещения 

1 16.09.2024 

2 30.09.2024 

3 11.10.2024 

4 25.10.2024 

5 15.11.2024 

6 29.11.2024 

7 13.12.2024 

8 25.12.2024 

9 15.01.2025 

10 30.01.2025 

11 14.02.2025 

12 28.02.2025 

13 05.03.2025 

14 28.03.2025 

15 15.04.2025 

16 29.04.2025 

17 12.05.2025 

18 22.05.2025 

 


